Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

PORTARIA Nº. 016/2016, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016.

“Dispõe sobre exoneração de servidor”. ROBERTO CARLOS PINHEIRO LIMA, Presidente da Câmara Municipal de Nova
Maringá, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa
Legislativa; RESOLVE: Art. 1º - EXONERAR, o servidor OSVALDO RALLA NETO, do cargo comissionado de Assessor de
Imprensa da Câmara Municipal de Nova Maringá, a partir do dia 11/10/2016. Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Registre-se, publique-se, cumpre-se. Nova Maringá-MT, 11 de
outubro de 2016.

ROBERTO CARLOS PINHEIRO LIMA - PRESIDENTE

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 83600d10

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:54:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial